
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/571/

Código da publicação: 571

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 13:26:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 24/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2023 08:05:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO 02/2023 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA, MOBILIÁRIO E AR CONDICIONADO.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO 02/2023 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA, MOBILIÁRIO E AR CONDICIONADO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2023 00:00:00EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 02/2023 - MATERIAIS... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/571/ppregao-eletronico-022023-aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-de-informatica-mobiliario-e-ar-condicionadop/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b3f74e0709fdc5535ddc55065ecd53f.doc

